
 
令和 5 年 5 月吉日 

 

 

 
 

お取引先各位 
 

スター・ジャパン合同会社 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し

上げます。 

このたび、弊社は下記の住所に本社を移転し、令和５年５月１５日（月）より業務を開始いたしましたのでお

知らせいたします。 

この移転を機に、社員一同なお一層努力し、皆さま方のご要望やご期待にお応えするべく全力で取り

組んで参る所存でございます。 

今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒105-0003 

東京都港区西新橋一丁目1番1号 日比谷フォートタワー10階 

Tel：03-6910-2890 FAX：03-3507-6550 

※フリーダイヤルに変更はございません。 

 

以上 

 
 


